A  类
                                 同意公开
株洲市文化旅游广电体育局文件
株文旅广体字〔2025〕10号         签发人：杨喜兰

对市十六届人大四次会议第1012号建议的

会办意见

清水塘投资集团：

高楠等代表提出的《关于加快鲁晓波美术馆建设及其促进周边配套设施完善的建议》收悉。经研究，现将我单位会办意见函告如下，请一并答复代表：

一、美术馆建设情况。株洲市工业设计产业服务中心项目（鲁晓波美术馆）总用地面积6571.50㎡，改造完成后建筑面积5180.18㎡。拟对原环保示范中心升级打造为株洲市工业设计服务中心，主要建设内容包括主体工程（含拆除加固工程）、装修工程、室内安装工程、室外附属工程等。项目现场已基本完成建筑及装饰拆除，结构加固工程完成约85%，即将进入软装阶段。
二、项目运营情况。已完成运营方案初稿，并与鲁晓波院长团队及R+团队、原力公司就2025年度展览计划、运营模式及合作方式进行了谈判，并分别形成开馆仪式及首次展览的活动方案初稿（含预算）。
下一步，我局将在活动举办、品牌创建、市场拓展、招商引资、争资争项等方面给予项目更多支持和指导，不断提升美术馆的知名度和影响力，将鲁晓波美术馆项目打造成为全省乃至全国工业旅游产品的典型。

承办负责人：杨喜兰
承  办  人：赵彦凯
联 系 电 话：15115341515
株洲市文化旅游广电体育局

                                       2025年5月23日

	 株洲市文化旅游广电体育局办公室       2025年5月30日印发